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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

95,000 puan önemli destek konumunda... 

Yurtdışı piyasalardaki uzun hafta sonu tatili, yerli piyasalarda da hacimsiz  

bir sıkışma eğilimine neden oluyor. Global piyasalarda geçen Cuma 

gününün Paskalya tatili nedeniyle kapalı olması, içeride BIST’teki 

hacimleri de etkiledi ve düşük hacim eşliğinde hafif aşağı yönlü bir 

eğilimin etkili olduğunu gördük.  

Bu haftanın ilk günü de, Uzakdoğu piyasalarınını bir kısmının (Avustralya 

ve Hong Kong’un) ve Avrupa-İngiltere piyasalarının kapalı olduğunu 

görüyoruz. ABD piyasaları ise, tatilden geri dönüyor. İçeride ise, Salı 

günü 23.Nisan nedeniyle kapalı olacak yerli piyasaların haftanın ilk 

bölümünde düşük hacimli ve sıkışık bir seyir izleme ihtimalini yüksek 

görüyoruz. Global tarafta öne çıkan haber başlıklarında ise, ABD’nin 

İran’dan petrol ithalatına tanıdığı muafiyetleri 2 Mayıs itibarıyla sona 

erdirebileceği haberlerinin Petrol fiyatlarında yukarı yönde baskı yaptığını 

görüyoruz.  

İç piyasalardaki teknik resme baktığımızda ise, genel itibarıyla 95,000-

99,000 bandındaki yatay seyrin devam ettiğini söyleyebiliriz. Haftanın ilk 

bölümünde genel olarak gerek yurtiçi gerek de yurtdışı piyasalardaki 

tatillerin devam etmesi nedeniyle düşük hacimli sıkışık seyrin devam 

etme ihtimalini yüksek görüyoruz. Petrol fiyatlarındaki yukarı eğilim ise, 

yerli piyasaları düşük hacimli de olsa negatif etkileyebilecek bir başlık 

olarak dikkatimizi çekiyor. BIST100 Endeksinde ilk önemli destek olarak 

96,200-500 aralığını takip ediyoruz. Bu seviyenin altında ise, ana destek 

olarak 95,000 seviyesi bulunuyor. Özellikle 95,00 puanı uzun pozisyonlar 

için bir stop-loss seviyesi olarak takip ediyoruz. Yukarı yönde 

baktığımızda ise, öncelikle 97,000 seviyesi olmak üzere, ilerleyen sürece 

yönelik olarak 99,000 puanı önemli direnç seviyeleri olarak önem 

kazanıyor. 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

Günlük Takvim   

 - Avrupa ve ABD piyasaları tatil nedeni ile kapalı 

 14:30 Hazine 2 yıllık tahvil ihalesi (sabit kuponlu 6 ayda bir kupon 

ödemeli) 

 17:00 ABD - İkinci El Konut Satışları  (beklenti: 5.30 milyon önceki: 

5.51 milyon) 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$142.8 mlr

Halka Açıklık Oranı 29.3%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,518 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık 0.9% / -7.6%

3 aylık / 12 aylık -1.6% / -13.6%

En çok artan TL/hisse Değişim

ALARK 2.85            6.7%

EGEEN 435.00        5.8%

ZOREN 1.33            5.6%

ARCLK 19.38          4.8%

ITTFH 5.27            4.6%

En çok azalan TL/hisse Değişim

ENKAI 5.10            -2.1%

PETKM 4.66            -1.7%

DOAS 4.74            -1.5%

THYAO 14.15          -1.3%

FENER 7.22            -1.2%

Hacim US$mn Değişim

THYAO 77               -25.2%

GARAN 50               -66.7%

PETKM 50               -65.0%

HALKB 26               -58.1%

AKBNK 19               -68.7%

96,861

16,723

0.0%

US$417 mn

US$498 mn
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Günlük Yatırım Bülteni  -  22/04/19 

PiYASA YORUMU 

Yurtdışı piyasalardaki uzun hafta sonu tatili, yerli piyasalarda da hacimsiz  bir sıkışma 

eğilimine neden oluyor. 95,000 puan önemli destek konumunda... 

Global piyasalarda geçen Cuma gününün Paskalya tatili nedeniyle kapalı olması, içeride 

BIST’teki hacimleri de etkiledi ve düşük hacim eşliğinde hafif aşağı yönlü bir eğilimin etkili 

olduğunu gördük.  

Bu haftanın ilk günü de, Uzakdoğu piyasalarınını bir kısmının (Avustralya ve Hong Kong’un) 

ve Avrupa-İngiltere piyasalarının kapalı olduğunu görüyoruz. ABD piyasaları ise, tatilden geri 

dönüyor. İçeride ise, Salı günü 23.Nisan nedeniyle kapalı olacak yerli piyasaların haftanın ilk 

bölümünde düşük hacimli ve sıkışık bir seyir izleme ihtimalini yüksek görüyoruz. Global 

tarafta öne çıkan haber başlıklarında ise, ABD’nin İran’dan petrol ithalatına tanıdığı 

muafiyetleri 2 Mayıs itibarıyla sona erdirebileceği haberlerinin Petrol fiyatlarında yukarı 

yönde baskı yaptığını görüyoruz.  

İç piyasalardaki teknik resme baktığımızda ise, genel itibarıyla 95,000-99,000 bandındaki 

yatay seyrin devam ettiğini söyleyebiliriz. Haftanın ilk bölümünde genel olarak gerek yurtiçi 

gerek de yurtdışı piyasalardaki tatillerin devam etmesi nedeniyle düşük hacimli sıkışık seyrin 

devam etme ihtimalini yüksek görüyoruz. Petrol fiyatlarındaki yukarı eğilim ise, yerli 

piyasaları düşük hacimli de olsa negatif etkileyebilecek bir başlık olarak dikkatimizi çekiyor. 

BIST100 Endeksinde ilk önemli destek olarak 96,200-500 aralığını takip ediyoruz. Bu 

seviyenin altında ise, ana destek olarak 95,000 seviyesi bulunuyor. Özellikle 95,00 puanı 

uzun pozisyonlar için bir stop-loss seviyesi olarak takip ediyoruz. Yukarı yönde baktığımızda 

ise, öncelikle 97,000 seviyesi olmak üzere, ilerleyen sürece yönelik olarak 99,000 puanı 

önemli direnç seviyeleri olarak önem kazanıyor. 

 



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


